
                                                                                                                                               Załącznik nr 1
                                                                                                          Do Zarządzenia Nr 66 / 11

Wójta Gminy Osie
z dnia 20 grudnia 2011 r.

 
                        Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Osie na 2011 r.

Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą: 19.160.780,85
Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach
630 Turystyka 450,00 450,00 522.000,00

63095 Pozostała działalność 450,00 450,00 522.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 450,00 19.550,00

4430 Różne opłaty i składki 450,00 12.732,00
852 Pomoc społeczna 1.550,00 1.550,00 3.544.903,85

85215 Dodatki mieszkaniowe 300.00 15.268,00

3110 Świadczenia społeczne 300,00 15.268,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.550.00 298.413,00

4210 Zakup materiałów i  
wyposażenia

550,00 10.160,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 13.675,00

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

1.250,00 349.182,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.250,00 5.590,00

Razem 2.000,00 2.000,00
Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 19.160.780,85



Plan wydatków budżetu Gminy Osie na 2011 rok po wprowadzeniu zmian 
przedstawia się następująco:
Plan wydatków ogółem 19.160.780,85

I. Wydatki bieżące 14 628 562,85
z tego:

1. Wydatki jednostek budżetowych 10 489 926,00
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 461 813,93

 - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

3 028 112,07

2. Dotacje na zadania bieżące 698 310,00
3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 224 296,85
4. Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
146 030,00

5. Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00
6. Obsługa długu publicznego 70 000,00

II. Wydatki majątkowe 4 532 218,00
z tego:

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 532 218,00
  w tym:

 - na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

1 870 000,00


